
UUTISKIRJE

Kiitos kaikille, jotka osallistuivat Osallistuva budjetointi 2026 ‑äänestykseen!

Tämän vuoden äänestys innosti sekä vakituisia että vapaa‑ajan asukkaita, ja yhteensä
saatiin 413 hyväksyttyä ääntä.

Eniten ääniä sai ehdotus kuntoportaista Alaveteliin, peräti 49,4 % kaikista äänistä.
Koko äänestystuloksen voit lukea kunnan verkkosivustolta.

Tekninen osasto aloittaa nyt suunnittelun siitä, minne portaat sijoitetaan ja millainen
aikataulu hankkeelle laaditaan.

 Lämmin kiitos kaikista ideoista ja äänistä – yhdessä kehitämme kuntaamme!

KUNTOPORTAAT ALAVETELIIN

Maaliskuu 2026

Teerijärven esikoulu
ja koulu

Teerijärven uuden esikoulun ja koulun
urakoitsijaksi valittiin Rakennus-Korpela Oy.

Sampo ja Turo Korpela Rakennus-Korpela
Oy:stä tapasivat kunnan johtoa ja tapaamisessa

käytiin sopimusasiat läpi sekä allekirjoitettiin
sopimus seuraavina päivinä.

Tietyt alustavat työt tontilla aloitettiin jo
aikaisemmin ja nyt rakennustyöt ovat jo

täydessä käynnissä.

https://www.kronoby.fi/fi/uutiset/osallistuva-budjetointi-2026/


Kunnan tilojen varaamista koskeva uusi ohjeistus ja sääntödokumentti on laadittu.
Tavoitteena on koota ja selkeyttää ne periaatteet ja käytännöt, joita sovelletaan kunnan

rakennusten ja alueiden varaamiseen.

Dokumentissa määritellään yhtenäiset säännöt varaamismenettelylle, ovien avaamiselle ja
sulkemiselle, avainhallinnalle, varaajan vastuulle sekä rikkomuksista perittäville maksuille.

 Dokumentti julkaistaan ensi viikon alussa kunnan verkkosivustolla.

UUDET OHJEISTUKSET KUNNAN TILOJEN
VARAAMISEEN

Kiinnostunut
vapaaehtoistyöstä?

Häiriö- ja poikkeusoloissa tarvitaan enemmän
käsipareja, jotta yhteiskunta toimii.

Kriisitilanteessa voi tuoda turvaa, että on jokin
tehtävä, johon keskittyä. 

Vapaaehtoistyö on hieno tapa olla avuksi. On
arvokasta, että yksityishenkilöt ilmoittavat

kunnalle tai yhdistyksille halukkuutensa auttaa
kriisin aikana.

Haluatko sinä tai yhdistyksesi auttaa kuntaa
kriisin aikana?

 Ilmoita halukkuudestasi toimia vapaaehtoisena
tämän linkin kautta.

Kronoby Invest &
Fastigheter Ab

Uusi osakeyhtiö, Kronoby Invest &
Fastigheter Ab, on perustettu. 

Sote-kiinteistöt Sandbackan hoivakeskus,
Teerijärven hoivakeskus ja Alavetelin

palvelukeskus siirtyvät uuteen yhtiöön.

Kruunupyyn terveysasema ja Alavetelin
paloasema myydään Ab Acu-Fastigheter

Oy:lle. 
Teerijärven paloasema myydään

Teerijärven VPK:lle.

Sähköpyörien lainaus

Myös tänä vuonna on mahdollista lainata
sähköpyöriä maksutta kunnalta. 

Pyörät lainataan, kuten viime vuonnakin,
kirjastojen kautta. 

Lisätietoa tulee piakkoin kunnan
verkkosivustolle ja sosiaaliseen mediaan.

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/c091c890-9922-45d0-913f-905a15a31fd2?displayId=Fin3584052&surveyLocale=sv


Kunta jakaa stipendejä kunnan
yleishyödyllisestä rahastosta. 

50 euron stipendejä voidaan jakaa 16–24-
vuotiaille nuorille, jotka opiskelevat toisen

asteen koulutuksissa tai kansanopistossa, ja
joiden kotipaikkakuntana 31.1.2026 on

Kruunupyy.

Vapaamuotoiset hakemukset viimeistään
10.4.2026 osoitteeseen

kronoby.kommun@kronoby.fi tai Kruunupyyn
kunta, Säbråntie 2, 68500 Kruunupyy. 

Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan nimi,
koulu ja pankkitiedot sekä kunnanosa.

Nuori, hae stipendiä!

Kutsu seurantaryhmään 

Arvoisat asukasyhdistysten jäsenet, 
Renantis Finland Oy suunnittelee Kruunupyyhyn Alavetelin taajaman itäpuolelle tuulivoima-

hanketta. Hankkeen toinen seurantaryhmän kokous järjestetään keskiviikkona 15.4.2026 klo
17–19.00. Tilaisuus järjestetään verkossa. Toivomme seurantaryhmään osallistuvan jokaisesta

kyläyhdistyksestä 1–2 edustajaa. Mahdolliset halukkaat voivat ilmoittautua kuntaan: 
kronoby.kommun@kronoby.fi viimeistään 7.4.

Seurantaryhmän tarkoituksena on edistää sidosryhmien kanssa käytävää vuorovaikutusta 
hankkeen suunnittelussa. Seurantaryhmä voi antaa ohjeita ja lisätietoja ympäristövaikutusten

arviointiin kommentoimalla hanketta ja ympäristövaikutusten arviointityöskentelyä. 
Hankkeesta vastaavat ja konsultti informoivat seurantaryhmää hankkeen vaiheista ja

etenemisestä. Seurantaryhmän kokouksessa ovat hankkeesta vastaavan ja YVA-konsultin
edustajat vastaamassa hanketta koskeviin kysymyksiin.

 
Seurantaryhmän kokouksessa esitellään YVA-selostuksen luonnosta, tehtyjä ja tekeillä olevia 
selvityksiä ja keskustellaan hankkeesta. Lähetämme seurantaryhmään osallistuville virallisen 

kutsun seurantaryhmän kokoukseen, kun osallistujat ovat selvillä. 

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja:
Marjo Kirillow, Jolkan tuulivoimahankkeen YVA-projektipäällikkö

email: marjo.kirillow@fcg.fi

mailto:kronoby.kommun@kronoby.fi


Viranomaisposti muuttuu pääosin sähköiseksi
huhtikuun aikana

Suomessa siirrytään huhtikuussa 2026 vastaanottamaan viranomaisposti
ensisijaisesti sähköisesti.

Viranomaisten tiedoksiannot lähetettäisiin jatkossa ensisijaisesti sähköisesti niille
täysi-ikäisille käyttäjille, joille se on mahdollista. Uudistus ei koske kansalaisia, jotka

eivät asioi digitaalisesti eivätkä käytä Suomi.fi-tunnistusta. Se ei myöskään koske
alaikäisiä eikä edunvalvonnassa olevia.

Suomi.fi-tunnistusta käyttävälle täysi-ikäiselle henkilölle avataan lakimuutosten
myötä tunnistautumisen yhteydessä Suomi.fi-viestit-tili, jos käyttäjällä ei sitä vielä ole.

Tiliä ei avata käyttäjän tietämättä vaan siitä kerrotaan tunnistustapahtuman
yhteydessä ja pyydetään antamaan sähköpostiosoite viestien heräteilmoituksia
varten. Käyttäjä voi halutessaan sulkea tilin ja palata paperiseen postiin omalla

ilmoituksella.

Digi- ja väestötietovirasto järjestää huhtikuussa kansalaisille suunnatut webinaarit
digitaaliseen viranomaispostiin siirtymisestä.

Tilaisuuksia on kaksi suomeksi, yksi ruotsiksi ja yksi englanniksi.

Lisätietoja sekä muutoksesta että webbinaareista löydät DVV:n sivuilta.

Tapahtumia
28.3 SUF`n revyyn Stickprov ensi-ilta

4.4 klo.18 Pääsiäistapahtuma Kolaminkylässä
4.4 klo.19 Merjärvin pääsiäiskokko

4.4 klo.19 Småböndersin pääsiäiskokko
nuorisotalolla

Vaellusreittikyltit
Pian vaellusreitit ovat lumettomia, ja on aika

lähteä kevään ensimmäisille lumettomille
retkille. Vapaa-ajan koordinaattori jakaa

vaellusreittien kylttejä ilmaiseksi
yhdistyksille, jotka tarvitsevat

reittimerkintöjen päivitystä. Kyltit ovat
noudettavissa kunnantalolta.

https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit


Kansalaisopiston tulevia tapahtumia

Toimittajan elämä Venäjällä
Lauantaina 28. maaliskuuta klo 13.00–15.00

 Toimittaja Anders Mård kertoo työstään Venäjällä ja kirjastaan Rysk dagbok – en unik inblick i
vardagslivet mitt i stora samhällsförändringar (Venäläinen päiväkirja – ainutlaatuinen näkymä

arjen elämään suurten yhteiskunnallisten muutosten keskellä).

Jäljestämiskurssi
 Sunnuntaina 29. maaliskuuta 9:00–17:00

Haluatko kehittää jäljestys- ja etsintätaitojasi? Kurssilla saat käytännön tietoa ja ohjausta, joka
vahvistaa kykyäsi toimia menetelmällisesti ja tehokkaasti maastossa. Kurssi on maksuton!

Minne Lähi-itä on matkalla?
 Torstaina 16. huhtikuuta klo 18.00–19.30

 Ajankohtainen luento Lähi-idän konflikteista ja tulevaisuuden näkymistä asiantuntija Svante
Lundgrenin johdolla.

Riihimäen Kansainväliset Metsästys- ja Kalastusmessut
 Lauantaina 6. kesäkuuta

 Lähde mukaan Suomen vanhimmille ja suurimmille metsästys-, kalastus- ja ulkoilumessuille!
Tutustu uuteen varustukseen, kokeile erilaisia aktiviteetteja ja kuuntele asiantuntijoita paikan

päällä Riihimäellä. Hintaan sisältyvät bussikuljetus ja sisäänpääsy.

Hyvää 
pääsiäistä!

https://mi.kvarnen.fi/fi/kurser/4689-000136-forelasning-med-anders-mard-livet-som-journalist-i-ryssland
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